
7

四、中标候选人的公示信息表

莞太路升级改造三期（可园路至新基路段）工程勘察设计（项目名称） （招标编号：

SSCSSC12500114）的评标工作已经完成，评标委员会向招标人推荐了本次招标的中标候选人名单。按规

定，现将中标候选人情况予以公示，具体如下：

（一）中标候选人情况表

1、投标单位基本情况

投标人名称 中国市政工程中南设计研究总院有限公司

注册地址 湖北省武汉市江岸区解放公园路 8号

营业执照号 91420100177666879T
注册资金

（万元）

人民币 50000万元整

法定代表人

姓名

李伟国
技术负责人

姓名

万年红

经营范围

许可项目:建设工程勘察;建设工程设计;建设工程监理;建筑劳务分包;建设工程

施工;建设工程质量检测;国土空间规划编制;特种设备设计;人防工程设计;建筑

智能化系统设计;地质灾害治理工程设计;地质灾害治理工程勘查;地质灾害危险

性评估;城市生活垃圾经营性服务;城市建筑垃圾处置（清运）;危险废物经营;餐

厨垃圾处理;发电业务、输电业务、供（配）电业务;自来水生产与供应;公路管理

与养护;检验检测服务;测绘服务。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方

可开展经营活动，具体经营项目以相关部门批准文件或许可证件为准）一般项目:

工程管理服务;对外承包工程;货物进出口;技术进出口;水污染治理;固体废物治

理;污水处理及其再生利用;水环境污染防治服务;生态恢复及生态保护服务;土壤

污染治理与修复服务;土壤环境污染防治服务;水土流失防治服务;水利相关咨询

服务;海洋环境服务;环境保护监测;生态资源监测;环境卫生公共设施安装服务;

规划设计管理;海洋工程设计和模块设计制造服务;工业工程设计服务;节能管理

服务;环保咨询服务;资源循环利用服务技术咨询;工程技术服务（规划管理、勘察、

设计、监理除外）;招投标代理服务;工程造价咨询业务;采购代理服务;智能水务

系统开发;软件开发;软件销售;数字技术服务;信息技术咨询服务;信息系统集成

服务;信息系统运行维护服务;物联网技术服务;物联网应用服务;集成电路设计;

技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广;工程和技术研

究和试验发展;环境保护专用设备销售;生活垃圾处理装备销售;生态环境材料销

售;土壤及场地修复装备销售;建筑材料销售;仪器仪表销售;化工产品销售（不含

许可类化工产品）;汽车销售;市政设施管理;防洪除涝设施管理;城乡市容管理。

（除许可业务外，可自主依法经营法律法规非禁止或限制的项目）

资质、等级 工程设计综合资质甲级、工程勘察综合资质甲级

2、对本项目的投标情况

投标保证金

递交形式
银行电子保函

投标保证金

递交金额
人民币 100000.00元



8

投标有效期
自投标人递交投标文件

截止之日起计算 120日
工期 按招标公告第 2.2款规定执行。

投标价（万元） 小写：2219.91万元 质量承诺
勘察设计文件质量满足国家、省、市相

关规范和规定要求。

其他纳入评审评分

的承诺

（如果有）

无

备注 无

（一）中标候选人情况表

1、投标单位基本情况

投标人名称 北京市市政工程设计研究总院有限公司

注册地址 北京市海淀区西直门北大街 32号 3号楼

营业执照号 911100000828542792 注册资金（万元） 人民币 17590.231193 万元

法定代表人

姓名
刘江涛

技术负责人

姓名
刘子健

经营范围

许可项目:建设工程设计;国土空间规划编制:建设工程勘察;测绘服务;公路管理与

养护;特种设备设计;建设工程施工;期刊出版。(依法须经批准的项目，经相关部门

批准后方可开展经营活动，具体经营项目以相关部门批准文件或许可证件为准)一般

项目:规划设计管理;工程管理服务;技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技

术转让、技术推广;工程造价咨询业务;招投标代理服务;对外承包工程:环保咨询服

务;工程和技术研究和试验发展:货物进出口:技术进出口:进出口代理:水资源管理:

地质灾害治理服务:市政设施管理:信息技术咨询服务:软件开发;智能水务系统开

发;信息系统集成服务;信息系统运行维护服务;信息咨询服务(不含许可类信息咨询

服务);数字技术服务;人工智能基础软件开发;人工智能应用软件开发;数据处理和

存储支持服务;人工智能理论与算法软件开发:人工智能行业应用系统集成服务:物

联网技术研发;物联网技术服务;数据处理服务:互联网数据服务:广告发布:机械设

备研发;新材料技术研发:机械设备销售:电子专用设备销售:建筑材料销售:轻质建

筑材料销售;软件销售。(除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营

活动)(不得从事国家和本市产业政策禁止和限制类项目的经营活动。)

资质、等级 工程设计综合资质甲级

2、对本项目的投标情况

投标保证金 / 投标保证金 /



9

递交形式 递交金额

投标有效期
自投标人递交投标文件截止之

日起计算 120日
工期

按招标公告第 2.2款规定

执行。

投标价（万元） 小写：2219.91 万元 质量承诺

勘察设计文件质量满足国

家、省、市相关规范和规

定要求。

其他纳入评审评分

的承诺

（如果有）

无

备注 无

（二）投标文件填报的拟投入本项目的主要人员情况表

项目负责人

姓名 证书及其性质

杨志勇

证书名称 证书编号 颁发部门 颁发时间

职称证 ZXZGG2022029
中国中信集团

有限公司

2022年 12月 31

日

注册土木工程师

（道路工程）
AD244200199

中华人民共和

国住房和城乡

建设部、交通运

输部

2024年 6月 20

日

业绩项目名称

1、富安东路市政工程（平安大道-凤凰大道）（设计）；

2、新大路（葵南路-新东路）改造工程（设计）；

3、仙人石路工程设计；

4、板芙镇市政道路升级改造工程-工业大道升级改造项目勘察设计；

5、大亚湾龙海三路（龙山十路至新奥大道段）市政工程一标段设计施

工总承包。

（三）投标文件中填报的项目业绩情况表（设计、勘察业绩）

序号 项目名称
长度（跨度）M

（规模情况，如有）
完成时间

1、
昆仑山路（汕汾路-中阳大道）改造工程设计施

工总承包
7400m 2022年 3月 17日

2、
宁波杭州湾新区兴慈八路快速路(中兴一路一

玉海东路)一期工程 I标段
2400m 2022年 11月 29日

3、
宁波杭州湾新区通航大道（兴慈七路-兴慈四

路）市政工程
5205m 2020年 8月 18日

4、
富安东路市政工程（平安大道-凤凰大道）（设

计）
1600m 2020年 10月 26日

5、 宜昌市夷陵长江大桥延伸段快速化改造工程、 15075.945m 2023年 1月 10日



10

大学路及西陵变电站出线通道工程 EPC工程总

承包

6、
中山东路（新津河-莲凤路）道路桥梁及配套工

程 PPP项目
18640m 2019年 12月 20日

7、
G107武汉市东西湖段(高桥二路至额头湾)快速

化改造提升工程初步设计（含勘察）
10400m 2022年 8月 24日

8、

濠江北路（磊口大桥-河浦花桥）道路建设工程、

濠江北路（河浦花桥-达南路）道路建设工程勘

察设计

9160m 2021年 12月 21日

9、
板芙镇市政道路升级改造工程-工业大道升级

改造项目勘察设计
3274.17m 2023年 6月 28日

10、
广东(仲恺)人工智能产业园西部片区主要干道

建设工程勘察设计
4970m 2022年 7月 18日

11、

增城区进奉大道建设工程（原名：增城经济技

术开发区仙村园区（南区）一纵路（原蓝山 2

号路）市政道路工程勘察设计）

1749.249m 2023年 10月 26日

12、

智慧总部新城纵一路（原名：重庆市公共卫生

医疗救治中心应急医院连接道(惠南路)北段工

程勘察设计）

5460m 2022年 8月 17日

13、 雄安高铁站西侧干路工程勘察设计 6600m 2020年 4月 30日

1、根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》第五十四条、第六十条等规定和国家发改委等七

部委《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》的有关规定办理。投标人或其它利害关系人对该公示

内容有异议的，应当在中标候选人公示期间向招标人提出。招标人应当自收到异议之日起 3 日内作出

书面答复；作出答复前，应当暂停招标投标活动。对招标人答复仍持有异议的，应当在收到答复之日起

十日内持招标人的答复及投诉书，向招标投标监督部门提出投诉。

2、本公示信息表作为辅佐公示资料，具体投标资料内容以投标文件为准。

注：请投标人填写好相关信息，以便招标人需要时用于公示。人员、业绩信息必须与投标文件中提

供的材料相对应，如果不对应，招标人及主管部门可按投标人提供虚假资料处理。以联合体形式参与投

标的，联合体各成员应分别填写。


